РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 93

12.03.2025                                                                             ст. Малая Лучка

Об отмене решения № 74/1 от 15.04.2019 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах Малолученского сельского поселения
В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областной закон Ростовской области от 20.02.2025 № 256-ЗС "О регулировании отдельных вопросов правилами благоустройства территорий поселений и городских округов в Ростовской области" в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Малолученского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Отменить решение № 74/1 от 15.04.2019 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах Малолученского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2025 года
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Малолученского сельского поселения                                    А.В. Волков